
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

О 1 O!J. 2.Q2,J № 2232 / 9 -----'----�.....,;.а,-=а...���� 
/ 

О внесении изменений и дополнений в постановление 

администрации городского округа Красногорск Московской области 

от 22.01.2021 № 66/1 «Об утверждении прейскуранта на платные, 

дополнительные образовательные услуги, оказываемые 

МБОУ «Образовательный центр «Вершина» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», У ставом городского округа Красногорск Московской области и 

с целью расширения сферы оказания платных, дополнительных 

образовательных услуг муниципальными образовательными учреждениями 

городского округа Красногорск, постановляю:

1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации

городского округа Красногорск Московской области от 22.01.2021 № 66/1 

«Об утверждении прейскуранта на платные, дополнительные 

образовательные услуги, оказываемые МБОУ «Образовательный центр 

«Вершина»: 

1.1. Приложение № 1 к постановлению администрации городского 
округа Красногорск Московской области от 22.0,1.2021 № 66/1 изложить в 

новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать данное постановление в газете «Красногорские

вести» и разместить на официальном сайте администрации городского 

округа Красногорск. 

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Т.Ю. Квасникову. 

А.П. Спасский 

Л.В. Пшонкина 

019133 



Исполнитель Е.В. Юркина 

Разослано: в дело-2, прокуратуру, Квасниковой, Колмогоровой, Ризвановой, 

Тимошиной, МБОУ «Образовательный центр «Вершина», газету 
«Красногорские вести», Новикову 



№ 
п\п 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

Приложение 
к постановлению администрации 
городского округа Красногорск 
от OI09'2DZI № 2232/g 

/ 

Приложение № 1 
к постановлению администрации 
городского округа Красногорск 
от 22.01.2021 № 66/1 

Прейскурант на дополнительные образовательные услуги, 

предоставляемые :tvffiOY «Образовательный центр «Вершина» 

(школьное отделение) 

Наименование платной, Форма Кол-во 
Цена 

дополнительной образовательной занятий в 
услуги, 

проведения 
руб./чел. в 

услуги занятий месяц 
месяц 

Футбол «PF» (педагог без кв. Групповая 12 
3 800,00 

категории, в/о, стаж от 3 до 5 лет) (8 человек) (по 2 ак. час.) 

Тхэквондо (педагог без кв. Групповая 8 
3 500,00 

категории, в/о, стаж свыше 20 лет) (8 человек) (по 2 ак. час.) 

«Школа - студия пластики» 
Групповая 8 

(педагог без кв. категории, в/о, 3 500,00 
(8 человек) (по 2 ак. час.) 

стаж свыше 20 лет) 

Хореография (педагог без кв. Групповая 12 
3 500,00 

категории, в/о, стаж от 5 до 10 лет) (8 человек) (по 2 ак. час.) 

Дзюдо/Самбо (педагог без кв. 
Групповая 12 

категории, в/о, стаж от 15 до 20 5 000,00 
(8 человек) (по 2 ак. час.) 

лет) 

Бальные танцы (педагог без кв. Групповая 8 
3 000,00 

категории, спо, стаж свыше 20 лет) (8 человек) (по 2 ак. час.) 

Фортепиано (педагог без кв. Групповая 8 
3 500,00 

категории, в/о, стаж от 3 до 5 лет) (2 человека) (по 2 ак. час.) 



«Дорога в школу» (педагог без кв. 
Групповая 8 

8. категории, высшее, стаж от О до 3 3 500,00 
(20 человек) (по 4 ак. час.) 

лет) 

9. 
«Дорога в школу» (педагог первой Групповая 8 

4 000,00 
кв. категории) (20 человек) (по 4 ак. час.) 

10. 
Олимпиадная математика (педагог Групповая 4 

1 600,00 
высшей кв. категории) (1 О человек) (по 2 ак. час.) 

11. 
Карате (педагог без кв. категории, Групповая 8 

3 000,00 
в/о, стаж от 3 до 5 лет) (8 человек) (по 2 ак. час.) 

12. 
Брейк Дане (педагог без кв. Групповая 8 

5 000,00 
категории, в/о, стаж от 5 до 10 лет) (5 человек) (по 2 ак. час.) 

13. 
Баскетбол (педагог без кв. Групповая 12 

3 000,00 
категории, спо, стаж от 5 до 1 О лет) (10 человек) (по 2 ак. час.) 

14. 
Футбол «Старт» (педагог без кв. Групповая 8 

4 000,00 
категории, в/о, стаж свыше 20 лет) (8 человек) (по 2 ак. час.) 

Художественная школа «Палитра» 
Групповая 8 

15. (педагог без кв. категории, в/о, 4 000,00 
(1 О человек) (по 2 ак. час.) 

стаж от О до 3 лет) 

16. 
Айкидо «Айкикай» (педагог без кв. Групповая 8 

5 000,00 
категории, в/о, стаж свыше 20 лет) ( 15 человек) (по 2 ак. час.) 

Логопедический кружок «Тигр» 
Групповая 12 

17. (педагог без кв. категории, в/о, 6 000,00 
(6 человек) (по 2 ак. час.) 

стаж от О до 3 лет) 

«Школа дизайна» ( кройка и шитье) 
Групповая 8 

18. (педагог без кв. категории, в/о, 3 500,00 
(10 человек) (по 2 ак. час.) 

стаж от О до 3 лет) 

«Школа дизайна» (вязание) 
Групповая 8 

19. (педагог без кв. категории, в/о, 3 500,00 
(10 человек) (по 2 ак. час.) 

стаж от О до 3 лет) 

Художественная гимнастика 
Групповая 12 

20. (педагог без кв. категории, в/о, 5 000,00 
(15 человек) (по 2 ак. час.) 

стаж от О до 3 лет) 

«Немецкий язык. Шаг 1-2» (педагог 
Групповая 8 

21. без кв. категории, в/о, стаж от О до 3 900,00 
(8 человек) (по 2 ак. час.) 

3 лет) 



«Немецкий язык. Шаг 3-4» (педагог 
Групповая 8 

22. без кв. категории, в/о, стаж от О до 3 900,00 
(8 человек) (по 2 ак. час.) 

3 лет) 

«Немецкий язык. 
Групповая 8 

23. Преуниверсариум» (педагог без кв. 3 900,00 
(8 человек) (по 2 ак. час.) 

категории, в/о, стаж от О до 3 лет) 

24. 
«Немецкий язык» (педагог без кв. Индиви- 8 

9 600,00 
категории, в/о, стаж от О до 3 лет) дуальная (по 2 ак. час.) 

«Испанский язык. Первые шаги» 
Групповая 8 

25. (педагог без кв. категории, в/о, 4 000,00 
(8 человек) (по 2 ак. час.) 

стаж от 3 до 5 лет) 

«Испанский язык. Разговорный» 
Групповая 8 

26. (педагог без кв. категории, в/о, 4 000,00 
(8 человек) (по 2 ак. час.) 

стаж от 3 до 5 лет) 

«Английский язык. Первые шаги» 
Групповая 8 

27. (педагог без кв. категории, в/о, 3 900,00 
(8 человек) (по 2 ак. час.) 

стаж от О до 3 лет) 

«Английский язык. Первые шаги» 
Групповая 8 

28. (педагог без кв. категории, в/о, 4 000,00 
(8 человек) (по 2 ак. час.) 

стаж от 3 до 5 лет) 

29. 
«Английский язык. Шаг за шагом» Групповая 8 4 500,00 

(педагог высшей кв. категории) (8 человек) (по 2 ак. час.) 

«Английский язык. Шаг за шагом» Групповая 8 
30. (педагог без кв. категории, в/о, 4 000,00 

(8 человек) (по 2 ак. час.) 
стаж от 3 до 5 лет) 

«Китайский язык. Первые шаги» Групповая 8 
31. (педагог без кв. категории, в/о, (8 человек) (по 2 ак. час.) 

3 900,00 
стаж от О до 3 лет) 

«Армянский язык. Шаг к Групповая 8 
32. грамотности» (педагог без кв. 3 900,00 

(8 человек) (по 2 ак. час.) 
категории, в/о, стаж от О до 3 лет)

«Русский язык. Шаг к 
Групповая 8 

33. грамотности» (педагог высшей кв. 3 500,00 
(8 человек) (по 2 ак. час.) 

категории) 

34. 
«Русский язык. Преуниверсариум» Групповая 8 

3 500,00 
(педагог высшей кв. категории) (8 человек) (по 2 ак. час.) 



«Русский язык. Шаг к 
Групповая 8 

35. грамотности» ( педагог без кв. 3 000,00 
(8 человек) (по 2 ак. час.) 

категории, в/о, стаж от 3 до 5 лет) 

36. 
«Увлекательная математика» Групповая 8 

3 000,00 
(педагог высшей кв. категории) (8 человек) (по 2 ак. час.) 

37. 
«Заниматика» (педагог первой кв. Групповая 8 

5 000,00 
категории) (5 человек) (по 2 ак. час.) 


